
2024年 11月吉日 

お客様各位 

福岡信用金庫 

 

「セコム・プレミアムネット」サービス終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、インターネットバンキングのセキュリティ対策としてご利用いただいております 

  「セコム・プレミアムネット」につきまして、今般、サービス提供元であるセコムトラス 

  トシステムズ(株)から、２０２５年３月３１日をもって同サービスを終了する旨の発表が 

  ありました。 

   「セコム・プレミアムネット」を長らくご利用いただきましたお客様には、大変ご迷惑 

  をおかけしますが、他のセキュリティ対策を導入いただく必要性がございますので、何卒 

  ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

  １．サービス終了日 

    2025年 3月 31日（月） 

 

  ２．サービス終了のお手続き 

    サービス終了日をもちまして自動解約となりますので、解約のお手続きは必要ござい 

    ません。 

    ※サービス終了日より前に解約いただく場合は、所定の手続きが必要となります。 

 

  ３．補償について 

    本サービスには、万が一不正送金の被害にあった場合、最大 1,000万円まで被害額が 

    補償される保険が付帯されていますが、サービス終了後は、当該保険による補償につ 

    いても終了となります。 

    ※ 当金庫で定めております不正送金の補償につきましては、サービス終了後も当金 

      庫の補償基準等に基づき被害額を補償いたします。 

 

  ４．専用 USBについて 

    専用 USBにつきましては、サービス終了後、または解約後にお客様にて各自治体で定 

    められた廃棄方法に準じて廃棄いただきますようお願いいたします。 

 

 



  ５．その他貸与品について 

    無線 LANアダプタや有線 LANアダプタ等、セコムトラストシステムズ(株)からの貸与 

    品があるお客様には、同社より貸与品の返送に関するご案内を申し上げます。 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 操作方法に関するお問い合わせ先 

福岡信用金庫 業務部システム課 

TEL 092-401-0404 

受付時間（平日）9:00～17:00 

インターネットバンキングヘルプデスク 

TEL 0120-959-175 

受付時間（平日）9:00～22:00 


